
Smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 
se sídlem: Bratříků 851, 580 02 Havlíčkův Brod 
IČ: 60126817
zastoupena: Mgr. Jiřím Formanem, ředitelem školy 
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

Mgr. Karel Sedlák
bytem: Husova 1870, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 08977968
DIČ:CZ5508190974
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Havlíčkův Brod
číslo účtu: 1318967013/0800
(dále jen „Dodavatel služby") na straně druhé

(nebo též společně jako "smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva").

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel služby se zavazuje pro Objednatele poskytovat služby v oblasti správy ICT aplikací, a to 
především:
- zajišťování chodu, správného fungování, plnění dat a kompletní údržby evidenčního systému 

Bakaláři a jeho modulů (evidence, třídní kniha, přijímací zkoušky, společné prostředí, 
parametry systému, archivace, webová a mobilní aplikace)

- vedení školní matriky, zajišťování jarního a podzimního sběru dat
- správa webových stránek školy, vkládání příspěvků dle požadavků, aktualizace záložek
- zpracovávání výkazů a statistik za školu v termínech určených jednotlivými subjekty
- koordinace dotazníkových šetření, podkladů pro různá šetření (SET, Úřad práce. Učitelské 

noviny, výroční zpráva kraje aj.)
- zajištění archivace pedagogické dokumentace
- vykonávání funkce pověřence podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

Článek II.
Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1. Dodavatel služby je povinen vést písemnou průkaznou evidenci poskytnutých služeb a jejich 
rozsahu jako podklad pro výplatu a kontrolu.



2.

3.

4.
5.

Dodavatel služby se zavazuje přistupovat k plnění služby poctivě a pečlivě podle svých schopností 
a s odbornou pěčí.
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle čl. III. této smlouvy, sdělovat 
Dodavateli služby včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutí služby definované čl. I 
bod 1. této smlouvy.
Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.
Místem plnění je sídlo Objednatele, po dohodě také bydliště Dodavatele služby.

Článek III.
Cena a rozsah služby

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli služby náleží za výkon služby dle čl. I bod 1. této smlouvy 
částka ve výši Kč 200,- za hodinu, přičemž služba bude poskytnuta v rozsahu maximálně 20 hodin 
týdně.

2. Cena služby bude uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem služby a výkazu práce dle 
čl. II bod 1, a to zpravidla měsíčně, do 15 dnů od prokazatelného doručení této faktury druhé 
smluvní straně.

3. Platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na jeden bankovní účet Dodavatele služby 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Bude-li faktura obsahovat vady bránící jejímu proplacení, termín její úhrady se posouvá a faktura 
bude uhrazena až po zhojení těchto vad v termínu dohodnutém smluvními stranami.

Článek IV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je 
uzavřena na dobu neurčitou.

Článek V.
Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran.
2. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně, výpovědní lhůta není stanovena.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1.

2.

Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu § 1730 
odst. 2 Občanského zákoníku.
Dodavatel služby se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde do styku s 
osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů"), učiní veškerá opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich 
jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za případné porušení této povinnosti z 
jeho strany.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.



2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí se 
zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a uchování 
osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro 
realizaci této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvní strany 
převádět na jinou osobu.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel služby při podpisu této smlouvy.

6. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném a účinném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném a účinném znění).

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

V Havlíčkově Brodě dneV Havlíčkově Brodě dne 1. dubna 2020

Obchodní akademie a Hotelová škola 

D Brod
^ 851, Havlíčkův Brod 

PSČ 580 02 IČO 60126817 

tel. 569 421 182 d)

Objednatel



L-i' I,' 1.’i.íii7r'’A;’'sílV!’/,’' 

f.fí '?} />:.-< ! , ■ < 
ř )|l'. (,.+< í ’■ ,.'I. ' ‘

■ ■ ' '‘'v . * ' ■

‘ r ■:’ ■ >?'' ; !v'


